

آزای شهر

رئیس شورای شهر تهران:

دولت به تعهداتش در باره مترو عمل کند



رئیس شورای شهر تهران از دولت خواست به تعهداتش در قبال متروی تهران عمل و برای ساخت مترو کمک کند. به گزارش «وطن امروز» مهدی چمران در آیین افتتاح ایستگاه متروی شهید قدوسی بیان داشت: در شرایط تحریم و رکود اقتصادی حاکم در کشور و در شرایطی که مشکل خرید خارجی داشتیم، توانستیم با سرعت هر چه بیشتر خطوط مترو را احداث کنیم. وی با بیان اینکه هر رام قطار می‌تواند هزاران مسافر را جابه‌جا کند، افزود: با توسعه مترو می‌توانیم صرفه‌جویی فراوانی داشته باشیم و اگر دولت اعتبارات لازم را در راستای ساخت مترو پرداخت کند، می‌توانیم چندین میلیارد دلار در مصرف سوخت صرفه‌جویی کنیم و سرمایه ملی‌مان را ارتقا دهیم. رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه ایجاد زیرساخت در هر کشوری بدون حمایت دولت امکانپذیر نیست، خاطر‌نشان کرد: از دولت می‌خواهیم به مترو کمک کند. چمران با بیان اینکه شورای شهر امسال ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار مستقیم برای توسعه مترو در نظر گرفت، یادآور شد: اگر دولت نیز به تعهدات خود در زمینه ارائه اعتبارات عمل کند، سرعت ساخت مترو افزایش می‌یابد.

تحقق اقتصاد مقاومتی در شهرداری

همچنین معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران در مراسم افتتاح ایستگاه متروی شهید قدوسی با انتقاد از جوسازی علیه شهرداری تهران عنوان کرد که شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل با مدیریت محمدباقر قالیباف در شهرداری محقق شده است. مازیار حسینی، معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ هزار نفر به صورت شبانه‌روزی در مترو مشغول فعالیت هستند، گفت: به میزانی که این جهاد بزرگ‌تر شده و شهروندان قدران زحمات خادمان خود می‌شوند، طعنه، تخریب و بداخلاقی‌های عده‌ای نیز افزایش می‌یابد.

وی افزود: به میزانی که بداخلاقی‌ها افزایش می‌یابد بر عزم فرمانده جهادی ما برای کار و تلاش افزوده می‌شود که اینها همه نتیجه تربیت دینی و ولایی است. حسینی با اشاره به نامگذاری سال جاری با عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» از سوی رهبر انقلاب اظهار داشت: بدون اغراق و فضا سازی و با ارائه آمار و ارقام می‌توان گفت این شعار در شهرداری تهران محقق شده است.

اقدامات شهرداری پایتخت

برای راهپیمایی اربعین

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به آغاز هماهنگی‌ها برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به زائران در اربعین حسینی از خدمات‌رسانی مناطق ۴، ۵، ۶ و شهرداری تهران در مرزا خیر داد. مجتبی عبداللهی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اقدامات مدیریت شهری در راستای برگزاری مراسم اربعین در کربلا معلا گفت: ستاد اربعین شهرداری تهران تشکیل شده است و در حال حاضر افرادی را برای انجام مقدمات کار و هماهنگی‌های لازم راهی کربلا و نجف کرده‌ایم. عبداللهی به شهنوشته اظهار داشت: اقدامات ما به مناسبت مراسم اربعین در ۲ بخش اطلاع‌رسانی و تبلیغات فرهنگی و اقدامات اجرایی انجام می‌شود و متولیان هر کدام از این بخش‌ها مشخص شده‌اند. وی با اشاره به اینکه اقدامات مربوط به اطلاع‌رسانی و تبلیغات فرهنگی در ۲ کشور ایران و عراق آغاز شده است، عنوان کرد: در بخش اجرایی نیز با همکاری مناطق ۴، ۵ و ۶ در ۳ مرز چراه، شلمچه و مهران و مسیرهای منتهی به کربلا خدمات لازم از حیث اسکان، پذیرایی و نظافت ارائه خواهد شد.

آزمون

احتمال تغییر زمان آزمون استخدامی

رئیس سازمان سنجش با اشاره به اعتراضات صورت گرفته نسبت به تاریخ برگزاری آزمون استخدامی در ایام اربعین از احتمال تغییر زمان این آزمون خیر داد. ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش درباره دلیل انتخاب تاریخ آزمون استخدامی در ایام اربعین گفت: تاریخ برگزاری آزمون توسط سازمان مدیریت به سازمان سنجش اعلام شده و ما نقش یک مجری را ایفا می‌کنیم. وی به خبرگزاری دانشجو عنوان کرد: گزارش اعتراض‌ها به برگزاری آزمون در این ایام به سازمان سنجش رسیده و قرار است بررسی‌ها صورت گیرد و اگر لازم باشد، زمان برگزاری آزمون تغییر خواهد کرد.

سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد

شنبه آغاز ثبت‌نام نهایی زائران اربعین

گروه اجتماعی: سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه‌ای با اشاره به اینکه ثبت‌نام از متقاضیان زیارت اربعین در سامانه سماح همچنان ادامه دارد، اعلام کرد پرداخت هزینه و نهایی کردن ثبت‌نام در سماح از شنبه ۲۷ شهریور آغاز می‌شود. به گزارش «وطن امروز» در متن اطلاعیه سازمان حج و زیارت آمده است: به اطلاع علاقه‌مندان شرکت در مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی (ع) می‌رساند که لازم است با مراجعه به سامانه سماح (https://samah.haj.ir) نسبت به ثبت‌نام خود و همراهان اقدام کنند. همچنین افرادی که از تاریخ ۱۶ مردادماه سال جاری در سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند از روز شنبه مورخ ۲۷ شهریور ۹۵ به مدت ۷۲ ساعت مهلت دارند نسبت به پرداخت هزینه‌های مربوط و نهایی کردن ثبت‌نام خود اقدام کنند. بر این اساس، متقاضیان زیارت اربعین در سماح ثبت‌نام کرده‌اند، لازم است برای تکمیل و نهایی کردن روند ثبت‌نام خود، با ورود به سامانه، در صفحه اول با وارد کردن کد ملی و کد رهگیری به صفحه پرداخت هزینه‌ها مراجعه کرده و نسبت به واریز وجوه از طریق یکی از درگاه‌های بانکی اقدام کنند. با توجه به اطلاعیه سازمان حج و زیارت هزینه‌های عزیمت به عتبات عالیات در ایام اربعین شامل موارد زیر است:

- ۱- هزینه ارزی دریافت روادید بابت هر نفر ۴۰ دلار
- ۲- معادل ریالی آن روزانه براساس نرخ آزاد بانک مرکزی با کارمزد مربوط روی سامانه قرار می‌گیرد و از متقاضیان سفر دریافت خواهد شد.
- ۳- هزینه بیمه و خدمات درمانی بابت هر نفر ۲۵۹ هزار ریال
- ۴- حق‌الزحمه کارگزاری ۱۰۰ هزار ریال
- گفتنی است، قبل از پرداخت هزینه‌ها، امکان ویرایش اطلاعات و حذف و اضافه اعضای گروه و نیز ثبت درخواست ویزا وجود دارد. در ادامه اطلاعیه سازمان حج و زیارت ۴ نکته مهم که باید مورد توجه متقاضیان سفر به عتبات در ایام اربعین قرار گیرد، اعلام شده که به شرح زیر است:
- ۱- با توجه به اینکه علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سامانه سماح، به صورت شخصی نسبت به ثبت‌نام و تشکیل گروه اقدام کنند، چنانچه ثبت‌نام توسط دفاتر خدمات زیارتی تحت پوشش سازمان حج و زیارت انجام شود به ازای هر نفر مبلغ ۲۰ هزار ریال به هزینه‌های اعلام شده افزوده می‌شود.
- ۲- دریافت هرگونه وجهی به صورت دستی توسط دفاتر زیارتی ممنوع است.
- ۳- سرگروه‌ها باید پس از واریز هزینه‌های مربوط، مدارک خود و اعضای گروه شامل اصل گذرنامه معتبر و ۲ قطعه عکس را به دفتر زیارتی که هنگام ثبت‌نام در سامانه سماح انتخاب کرده‌اند، تحویل دهند.
- ۴- در صورت انصراف هر یک از اعضا از عزیمت به عتبات عالیات در ایام اربعین، لازم است سرگروه به دفتر زیارتی انتخابی مراجعه و انصراف آن فرد را اعلام کنند. در صورت انصراف، در هر مرحله با توجه به اقدامات صورت گرفته، خسارت مربوط کسر و مبلغ باقی‌مانده به عضو منصرف عودت داده خواهد شد.



نمای نزدیک

صدور روادید زائران اربعین از اول مهر

معاون عمره و عتبات سازمان حج و زیارت زمان صدور روادید زائران اربعین حسینی را اعلام کرد. حمید محمدی، معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به آخرین وضعیت صدور روادید زائران اربعین سال ۹۵ گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین وزارت امور خارجه و وزارت کشور ایران با سفارت عراق، صدور روادید زائران اربعین از اول مهر آغاز می‌شود. وی بیان داشت: بر همین اساس ۲ کنسولگری عراق در مشهد، کرمانشاه و اهواز و همچنین سفارت این کشور در تهران کار صدور روادید را انجام می‌دهند. محمدی تأکید کرد: در ۱۲ استان کشور دفاتر موقت صدور روادید با هماهنگی وزارت کشور، وزارت امور خارجه کشورمان و سفارت عراق برقرار می‌شود تا صدور روادید سرعت گیرد. معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت درباره قیمت روادید اظهار داشت: براساس مصوبات قیمت روادید برای زائران، چه افرادی که به صورت انفرادی می‌خواهند سفر کنند و چه کسانی که به صورت گروهی قصد عزیمت دارند ۴۰ دلار است. محمدی یادآور شد: یکی از مشکلاتی که زائران سال گذشته داشتند تهیه ارز برای دریافت روادید بود که این مشکل امسال با تمهیدات در نظر گرفته شده حل شده است، به این ترتیب که زائران معادل ریالی قیمت روادید را از طریق سامانه سما پرداخت می‌کنند.

وزیر کشور خبر داد

ارائه چهارمین گزارش آسیب‌های اجتماعی به رهبر انقلاب

چهره روز

گروه اجتماعی: وزیر کشور از ارائه چهارمین گزارش آسیب‌های اجتماعی در آبان‌ماه به رهبر انقلاب خبر داد. عبدالرحمان فضلی، وزیر کشور درباره روند انجام مأموریت‌های محوله رهبر انقلاب به دستگاه‌های اجرایی بسوای کاهش آسیب‌های اجتماعی در کشور اظهار داشت: آسیب‌های اجتماعی یک مساله نگران‌کننده و جزو موضوعاتی است که زیرساخت‌های جامعه را هدف قرار داده است، آسیب‌هایی مانند اعتیاد، حاشیه‌نشینی و طلاق همگی می‌توانند اساس جامعه را دچار اشکال و تنش کنند. وی به ایسنا عنوان کرد: تاکنون ۳ جلسه با رهبر انقلاب داشته‌ایم و جلسه چهارم در آبان‌ماه برگزار می‌شود و باید گزارش کاری را در این جلسه ارائه کنیم. وزیر کشور با بیان اینکه



نظام درک درستی از آسیب‌های اجتماعی پیدا کرده و حساسیت‌ها بالا رفته است، یادآور شد: اراده برای پیگیری این موضوع، ایجاد شده و اقداماتی شروع شده است. گزارش این اقدامات را در حضور رهبری مأموریت‌های محوله رهبر انقلاب به براساس ابلاغی خواهد بود که ایشان در نشست‌های گذشته به دستگاه‌ها داشته‌اند. رحمانی فضلی تصریح کرد: ایشان محورهایی را مشخص کرده‌اند که تشکیل سازمان امور اجتماعی، تأمین منابع لازم، عضویت وزیر کشور در شورایی انقلاب فرهنگی و تعیین اولویت‌ها از این جمله است. براین اساس اعتیاد، حاشیه‌نشینی، طلاق، مفاسد و مناطق بحرانی جزو اولویت‌های پنجگانه هستند و رهبر انقلاب تأکید کرده‌اند که برای رفع آنها تقسیم کار ملی انجام شود.

شماره‌گذاری از مدت‌ها قبل پیش‌بینی صدور سند مالکیت خودرو برای چند نفر انجام شده و قابلیت یادشده این امکان را می‌دهد تا یک وسیله نقلیه در مالکیت چند نفر قرار گیرد و به‌صورت دانگ دانگ مالکیت آن مشخص شود. وی افزود: در حال حاضر این امکان وجود دارد که در برگه سند سبز خودرو سهم هر یک از مالکان به‌صورت جداگانه و مجزا مشخص شود.

هزینه ۱۰۰ هزار تومانی انتقال خودرو در مراکز پلیس

معاون فنی و مهندسی پلیس راهور با بیان اینکه هزینه صدور برگ سبز در مراکز شماره‌گذاری پلیس به‌مراتب کمتر از هزینه ثبت نقل و انتقال خودرو در دفاتر اسناد رسمی است، خاطر‌نشان کرد: هزینه تعویض پلاک و صدور برگ سبز خودرو در مراکز شماره‌گذاری پلیس بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان و براساس قیمت خودرو متغیر است و این در حالی است که هزینه ثبت نقل‌وانتقالات خودرو در دفتر خانه‌ها چندین برابر این مبلغ بوده و افراد مجبورند هزینه‌های بسیاری را برای ثبت این نقل‌وانتقالات در دفتر خانه‌ها پرداخت کنند.

ثبت نقل‌وانتقال در دفتر خانه اختیاری است روحی با تأکید بر کافی بودن دریافت سند مالکیت خودرو از سوی پلیس و مخیر بودن شهروندان برای ثبت نقل‌وانتقالات‌شان در دفاتر ثبت اسناد رسمی تصریح کرد: باید توجه داشت الزامی برای صدور ۲ سند و ثبت نقل‌وانتقالات در ۲ مرجع گوناگون وجود ندارد. به‌عنوان مثال همان‌طور که برگ سبز مالکیت خودرو برای خودروهای نوسماره و وارداتی که هیچ دفتر خانه‌ای برای آنها سند صادر نمی‌کند کافی است، این سند سبز برای سایر خودروها نیز کفایت می‌کند.

پاسخ پلیس به شبهات مطرح شده درباره نقل‌وانتقال خودرو

برگ سبز خودرو سند مالکیت قانونی است

الزامی برای ثبت نقل‌وانتقال در دفتر خانه وجود ندارد



را بررسی کرد. معاون فنی و مهندسی پلیس راهور با تأکید بر جامعیت سامانه پلیس در شماره‌گذاری و صدور سند خودرو تصریح کرد: با توجه به کامل بودن و جامع بودن این سامانه، سالانه بیش از ۴۰۰ هزار فقره استعلام از این سامانه از سوی مراجع قضایی انجام می‌شود.

صدور برگ سبز یک خودرو برای چند مالک سرهنگ روحی با اشاره به یکی دیگر از شبهات مطرح‌شده از سوی کانون سردفتران مبنی بر اینکه پلیس قادر به مشخص کردن سهم مالکیت یک خودرو برای چند نفر نیست، گفت: در سامانه‌های

اگر برای این مهم فکر اساسی نشود و بودجه کافی برای اصلاح و ساماندهی نقاط حادثه‌خیز تخصیص نیابد نمی‌توان از جان‌باختن این تعداد صحنه تصادفات جاده‌ای خبر داد. سرهنگ محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راه کشور با اعلام این خبر گفت: در این مدت ۵ هزار و ۱۵۰ نفر نیز زخمی و معلول شده‌اند. وی به خبرگزاری صداوسیما عنوان کرد: این آمار اگرچه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد کاهش دارد اما عدد بزرگی است. حمیدی همچنین از وقوع ۳۰ درصد تصادفات مرگبار در ۳ هزار و ۴۰۰ نقطه حادثه‌خیز و خطرناک جاده‌های کشور خبر داد و افزود: سالانه حدود ۲ هزار نفر در این نقاط کشته می‌شوند. رئیس پلیس راه کشور افزود:

هشدار

گروه اجتماعی: رئیس پلیس راه کشور از جان‌باختن ۴۳۰ نفر از یکم تا بیست‌دوم شهریور در سر صحنه تصادفات جاده‌ای خبر داد. سرهنگ محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راه کشور با اعلام این خبر گفت: در این مدت ۵ هزار و ۱۵۰ نفر نیز زخمی و معلول شده‌اند. وی به خبرگزاری صداوسیما عنوان کرد: این آمار اگرچه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد کاهش دارد اما عدد بزرگی است. حمیدی همچنین از وقوع ۳۰ درصد تصادفات مرگبار در ۳ هزار و ۴۰۰ نقطه حادثه‌خیز و خطرناک جاده‌های کشور خبر داد و افزود: سالانه حدود ۲ هزار نفر در این نقاط کشته می‌شوند. رئیس پلیس راه کشور افزود:



راهور

گروه اجتماعی: معاون فنی و مهندسی پلیس راهور به شبهات و ابهامات ایجادشده درباره وضعیت نقل‌وانتقال خودرو پاسخ داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ سعید روحی، معاون فنی و مهندسی پلیس راهور در واکنش به اظهارات رئیس کانون سردفتران و ایجاد شبهاتی درباره وجاهت قانونی سند خودروی صادره از سوی پلیس اظهار داشت: به استناد ماده قانونی رسیدگی به تخلفات رانندگی، متعاملان موظفند برای بررسی اطلاعات خودرو، بررسی هویت متعاملان و همچنین تخصیص پلاک به نام مالک جدید، به مراکز تعویض پلاک مراجعه کنند. معاون فنی و مهندسی پلیس راهور ناجا عنوان کرد: براساس قوانین موجود تنظیم سند برای خودرویی که وجود نداشته یا فاقد اصالت است یا دستور قضایی برای ممنوعیت نقل‌وانتقال آن وجود دارد، فاقد وجاهت قانونی است، بنابراین قانونگذار در ماده ۲۹ آیین‌نامه اجرایی تصریح کرده که تنها کارشناسان راهنمایی و رانندگی قادر به بررسی اصالت خودرو هستند.

سند خودروی صادر شده از سوی پلیس معتبر است

وی با تأکید بر اینکه سند خودروی صادره از سوی پلیس یک سند رسمی و معتبر است به سامانه‌های متصل به سامانه شماره‌گذاری خودرو اشاره کرد و افزود: در حال حاضر سامانه شماره‌گذاری پلیس به سامانه‌های آگاهی، سامانه اجرائیات و سامانه تصادفات متصل است و برای صدور سند خودروها تمام معیارهای قانونی را به‌دقت مورد بررسی قرار می‌دهد. روحی در پاسخ به ادعای رئیس کانون سردفتران درباره ناتوانی پلیس در بررسی ممنوع‌المعامله بودن برخی

بیش جامعه

مدیر طرح حفاظت از تالاب‌های ایران:

تالاب هامون خشک شد



مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران درباره آخرین وضعیت تالاب هامون توضیحاتی ارائه داد. به گزارش فارس، محسن سلیمانی، مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران درباره آخرین وضعیت تالاب هامون گفت: تالاب هامون تالابی است که در پایاب یک مسیل و یک رودخانه قرار گرفته است و در کل، شکل و مدل تالاب‌ها به گونه‌ای است که در فصول پرآب سال در حداکثر و بهینه‌ترین حالت خود هستند و وقتی به سمت شهرپور که پایان فصل بارش‌هاست می‌رویم، بیشتر تالاب‌ها به دلیل تبخیر، حجم آب آنها کاهش پیدا می‌کند. مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران با بیان اینکه به دلیل تبخیر زیاد آب، بخش انعطاف از تالاب هامون خشک شده است، افزود: برنامه مدیریت جامع تالاب هامون ۵ ماه است نهایی شده و منتظر تصویب آن در شورای برنامه‌ریزی استان هستیم.

رود پلیس آگاهی

به پرونده‌های فرار مالیاتی

معاون مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی ناجا با اشاره به تفاهمنامه پلیس و سازمان امور مالیاتی از بررسی فرارهای مالیاتی توسط نیروی انتظامی و برخورد جدی پلیس آگاهی با مفسدان اقتصادی دانه‌درشت خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ مجیداعظمی‌مقدم، معاون مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اینکه علت اصلی بسیاری از جرائم، انگیزه و نیاز اقتصادی است، اظهار داشت: هر اندازه در کشور فعالیت‌های اقتصادی رونق داده شود از بیکاری، فقر و در نتیجه از بروز جرائم جلوگیری می‌شود. معاون مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی ناجا عنوان کرد:

اولویت اصلی پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی در حوزه فرار مالیاتی در بخش فروش فاکتورها و سندسازی‌های متقلبانه است. معاون پلیس آگاهی ناجا با اشاره به انعقاد تفاهمنامه سازمان امور مالیاتی با پلیس آگاهی اظهار داشت: تا قبل از تعامل، پلیس ورود جدی به بحث فرار مالیاتی نداشته اما پس از انعقاد تفاهمنامه، این بخش به عنوان یک ملموس‌ت ویژه در اولویت کاری پلیس قرار گرفت.

فراخوان تشکیل پرونده سلامت

«واحدهای فعال خدمات سلامت در شهرها دایر می‌شود و به مردم فراخوان می‌دهند تا برای کنترل عوامل خطر بیماری‌های غیرواگیر مراجعه کنند». علی اکبر سیاری، معاون بهداشت وزیر بهداشت با بیان این مطلب اظهار داشت: در ادامه طرح تحول سلامت که طی آن حدود ۱۰ میلیون حاشیه‌نشین زیر چتر خدمات نوین سلامت آمدند، از این پس خدمات نوین سلامت به شهرها نیز وارد می‌شود. وی به ایرنا گفت: مراکز بهداشتی در شهرها دایر می‌شود و هر جا که مرکزی تأسیس شد، به مردم فراخوان داده می‌شود تا برای کنترل عوامل خطر سلامت مراجعه کنند و برای همه مردم پرونده الکترونیک سلامت تشکیل می‌شود. سیاری افزود: فراخوان مردم در شهرها برای مراجعه به مراکز سلامت به ۳ طریق انجام می‌شود: یا از طریق تماس تلفنی یا مراجعه رباطن سلامت یا مراجعه خود مرقبان سلامت به در خانه‌های مردم. سیاری یادآور شد: تمرکز خدمات نوین سلامت نیز بر بیماری‌های غیرواگیر بویژه شناسایی عوامل خطر بیماری‌های قلبی- عروقی، سکنه‌های مغزی و قلبی، دیابت و سرطان است.

آغاز چهارمین جشنواره ملی انگور

چهارمین جشنواره ملی انگور با حضور میهمانانی از ترکیه، آذربایجان و عراق در ارومیه آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در جشنواره انگور که قدمتی هزاران ساله دارد، هنرمندان قطعات و آوازهایی آذری و چیستان‌ها و اشعاری پندآموز به نام قوشماجا و بایاتی به زبان محلی اجرا می‌کنند. انگور از محصولات مهم آذربایجان غربی است و نقشی اساسی در توسعه صنایع تبدیلی بویژه تولید آبمیوه و کنسراته دارد. براساس این گزارش، جشنواره انگور با هدف تثبیت و تقویت جایگاه این میوه در اقتصاد، کشاورزی، گردشگری، صنعت و کارآفرینی برگزار می‌شود. معرفی روش‌های نوین کشت انگور، زمینه‌سازی برای سرمایه‌گذاران کشاورزی و توسعه طبیعت‌گردی از دیگر اهداف برگزاری جشنواره انگور است. گفتنی است، جشنواره ۸ روزه انگور در دهکده ساحلی چی‌چست ارومیه در حال برگزاری است.